UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 07/2019 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR

Aos oito dias do mês de abril de dois mil e dezenove, as onze horas e trinta

minutos, reuniram-se na sala ambiente do Curso de Geografia (licenciatura e

bacharelado), da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as) professores(as)

Waldemir Lima dos Santos, Adailton de Sousa Galvão e Anderson Azevedo

Mesquita, membros da Banca Examinadora da área “Geografia Física”,

constante no Edital nº 07/2019 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado,

destinado a formação de cadastro de reserva de professor substituto para a área

“Geografia Física”, do Centro de Filosofia e Ciências Humanas, para quantificar

a prova de títulos e sistematizar o resultado preliminar do concurso, após a

realização da avaliação escrita e dos seminários. Por fim, considerando a

formula presente no item 11.2 do Edital nº 07/2019 – Prograd, indica-se a

seguinte classificação e resultado preliminar do concurso:

Número de
Identificação do

candidato

Nota Prova
Escrita

Nota
Seminário

Nota
Títulos

Média
Final

Class.

982 5,00 6,73 4,04 9,90 1º

1110 5,50 6,80 0,50 6,65 2º

850 5,0 5,90 1,0 6,45 3º

Rio Branco, AC, 08 de abril de 2019.

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Waldemir Lima dos Santos

Presidente – Avaliador 03

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Prof.(a) Me.(a) Anderson Azevedo Mesquita

Secretário – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Adailton de Sousa Galvão

Membro – Avaliador 02